Contratação de Empresa Especializada na
assessoria  administrativa,  análise  e  auditoria  da  execução  da
despesa pública, a luz da resolução 032/2016 e 028/2020 junto a
Câmara Municipal de Vereadores de Pedra Preta/RN.

VALOR TOTAL................:  R$ 14.600,00 (quatorze mil,  seiscentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Camara  Municipal  ,
Classificação  econômica  3.3.90.35.00  Serviços  de  consultoria,
Subelemento 3.3.90.35.99, no valor de R$ 14.600,00